
 UFFICIO SPORT
*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 47 del 28/01/2019

Oggetto:  ACCERTAMENTO DI  ENTRATA PER CANONI CENTRO SPORTIVO VIA EUROPA 
(CAMPI DA TENNIS) E TARIFFE UTILIZZO PALESTRE – ANNO 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 che approva il Bilancio di previsione  
2019/2021;

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21.12.2018 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione e del Piano della Performance 2019/2021;

· il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107 e 183;

· il Regolamento di contabilità;

Visto il provvedimento Sindacale n. 72 del 28 Dicembre 2018 con il quale vengono attribuite al 
Geom.  Giorgio  Colombo  le  funzioni  di  cui  all’art.  107,  commi  2-3  del  D.  Lgs.  n.  267/2000 
relativamente ai servizi educativi, culturali e sportivi;

Vista la determinazione di settore n. 67/2014 con la quale è stata aggiudicata in via definitiva  la 
gara per l’affidamento in gestione dell’impianto da tennis presso il Centro Sportivo di Via Europa. 

Ritenuto di dover provvedere ad assumere un idoneo accertamento d’entrata di € 6.000,00 sul 
capitolo cap. 315901326 cod. 3010301003 del bilancio 2019 come segue:

Campi tennis – ASD Tennis Club € 6.000,00 

Ritenuto,  inoltre,  di  dover  provvedere  ad  assumere  un  idoneo  accertamento  di  entrata  di  € 
15.000,00 al capitolo 315901323 cod. 3010201006 del bilancio 2019 relativamente all’utilizzo delle 
palestre in orario extrascolastico da parte delle società sportive;

DETERMINA

Di accertare l’entrata di € 21.000,00 sui seguenti capitoli del bilancio di previsione 2019:

cap. 315901326  cod. 3010301003  €   6.000,00 Campi tennis – ASD Tennis Club 

cap. 315901323 cod. 3010201006 € 15.000,00 utilizzo palestre da parte società sportive.

·         di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa , ai sensi dell’art. 183, comma 8, del TUEL;

Determ. n. 47 del 28/01/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



          

·         Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

Uff rag 

cap. 315901326  cod. 3010301003  €   6.000,00 Campi tennis – ASD Tennis Club acc.52/2019

      cap. 315901323 cod. 3010201006 € 15.000,00 utilizzo palestre  società sportive.acc 17/2019

Sottoscritta dal Responsabile
(COLOMBO GIORGIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 47 del 28/01/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 47 del 28/01/2019

  UFFICIO SPORT 

Proposta n° 113/2019

Oggetto:  ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER CANONI CENTRO SPORTIVO VIA 
EUROPA (CAMPI DA TENNIS) E TARIFFE UTILIZZO PALESTRE – ANNO 
2019 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 29/01/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


